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	  Приложение № 2
    к постановлению Администрации
      Хасынского муниципального                    

      округа Магаданской области
  от ________________ № _______




МЕРОПРИЯТИЯ ПОДПРОГРАММЫ 
«Молодежь Хасынского муниципального округа Магаданской области»

	№
п\п
	Наименование мероприятий
	Исполнители
	Объемы финансирования

	
	
	
	Всего
	По годам

	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Поддержка талантливой молодежи

	1.1.
	Районные мероприятия для активной и талантливой молодежи
	Комитет образования, культуры и молодежной политики Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области, учреждения дополнительного образования, учреждения культуры
	776,0
	226,0
	200,0
	200,0
	50,0
	50,0
	50,0

	1.2.
	Участие в международных и всероссийских мероприятиях
	Комитет образования, культуры и молодежной политики Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области, учреждения дополнительного образования, учреждения культуры
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего по разделу 1:
	776,0
	226,0
	200,0
	200,0
	50,0
	50,0
	50,0

	2. Вовлечение молодежи в волонтерскую (добровольческую) деятельность

	2.1.
	Поддержка молодежных общественных организаций и инициативных групп
	Комитет образования, культуры и молодежной политики Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области, учреждения дополнительного образования, учреждения культуры
	8,0
	4,0
	4,0
	0
	0
	0
	0

	2.2.
	Прочие мероприятия по развитию молодежной политики
	Комитет образования, культуры и молодежной политики Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области, учреждения дополнительного образования, учреждения культуры
	16,0
	0
	0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0

	Всего по разделу 2:
	24,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0

	3. Формирование физически и социально здоровой личности молодого человека

	3.1.
	Пропаганда здорового образа жизни и семейных ценностей среди молодежи
	Комитет образования, культуры и молодежной политики Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области, учреждения дополнительного образования, учреждения культуры
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего по разделу 3:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО:
	800
	230,0
	204,0
	204,0
	54,0
	54,0
	54,0


_________
